REQUERIMENTO Nº 16  , de 03  de março de 2015.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BONFINÓPOLIS DE MINAS – MG

 O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, vem à respeitável

presença de V. Excia. requerer que seja ampliado a Escola Municipal Dercílio Duarte

Melgaço com a construção de mais duas salas de aulas, para atender alunos da educação

infantil, umas vez que as salas existentes não atende a demanda.

 Nestes termos,

 Pede e espera deferimento.

 Bonfinópolis de Minas – MG, 03 de março de 2015.

 VEREADOR REGINALDO PALMA